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Verksamhetsplan för Wild Kingdom Cheerleading Club 

Inledning och syfte 
Wild Kingdom Cheerleading Club grundades 2016 som svar på en tydlig efterfrågan och ett 

växande intresse i kommunen. 

Vi finns för att ge barn, ungdomar och vuxna en möjlighet att få utöva, träna och tävla i 

cheerleading. Vi har idag en mycket unik och framträdande roll i östra Småland som den enda 

fullt aktiva chearleadingklubben i ett mycket stort upptagningsområde. 

Organisationen är ideell och bygger på att alla hjälper till. Ungdomar agerar som tränare och 

många föräldrar hjälper till vid träningar, tävlingar och evenemang vilket bidrar till en stor del 

av de insatser vi gör för att kunna driva och utveckla vår förening. 

Denna verksamhetsplan syftar till att ge en tydlig översikt över Wild Kingdom Cheerleading 

Clubs mål, värderingar och verksamheter för det kommande året. Planen ska fungera som en 

vägledning för alla medlemmar och intressenter. 

Vår verksamhetsidé 
"Vi skapar en glädjefylld och inkluderande gemenskap där barn, ungdomar och vuxna 

kan växa som cheerleaders och individer, med fokus på utveckling, laganda och 

ledarskap.” 

Wild Kingdom Cheerleading Club erbjuder barn, ungdomar och vuxna en möjlighet att träna, 

utvecklas och tävla inom cheerleading i en trygg, positiv och inkluderande miljö. Genom att 

främja glädje, respekt och gemenskap vill vi stärka individers självförtroende och laganda. Vi 

skapar ledarskapsmöjligheter för unga genom att erbjuda stöd och utbildning till framtida 

tränare. Vår förening drivs ideellt och bygger på ett starkt engagemang från både medlemmar 

och föräldrar. Vårt mål är att vara ledande inom cheerleading i östra Småland och fortsätta 

växa, med plats för alla oavsett nivå. 

Vår värdegrund 
Vår förening bygger på starka värderingar som genomsyrar allt vi gör. Genom att främja 

glädje, respekt och gemenskap skapar vi en miljö där alla känner sig välkomna och har 

möjlighet att utvecklas. Tillsammans strävar vi efter att skapa en positiv och trygg atmosfär 

för alla medlemmar. 

Glädje 

Med glädje i fokus hoppas vi på att bli fler som engagerar sig så vi tillsammans skapar en “vi” 

känsla inom föreningen. Vi strävar efter att samtliga träningar ska vara roliga och utvecklande 

för alla. 

mailto:wildkingdomcheer@gmail.com
http://www.laget.se/WildKingdomCheer


Sida 2 av 4 
 

Reviderad 2024-11-21 
utifrån synpunkter från utvecklingsdagen i september 

 
 
 
 
 
 
 

Wild Kingdom Cheer | wildkingdomcheer@gmail.com | www.laget.se/WildKingdomCheer | Orgnr: 802500-738 

Respekt 

Vi värnar och utbildar om goda värderingar, en god uppfostran och att våra ledare ska vara 

goda förebilder. Vi lyssnar till varje individs behov och accepterar inga former av trakasserier 

eller övergrepp. Ingen ska behöva känna sig kränkt, trakasserad eller mobbad hos oss. 

Gemenskap 

Vi jobbar aktivt för att alla ska känna sig välkomna och trivas. Alla ska gå hem med en bra 

känsla. Vi gläds åt varandras framgångar. Vid motgångar visar vi förståelse och stöttar 

varandra. 

Vision 
”Stora mål, stora drömmar, stor gemenskap och glädje.” 

Det är vår vision i Wild Kingdom Cheer. Vi är en ideell förening med stora drömmar och mål. 

WKC-familjen består just nu av 11 lag i olika åldrar samt nivåer. Vi jobbar hårt för att bygga 

upp våra lag underifrån. Vi är idag runt 200 medlemmar i vår förening och vi önskar att 

fortsätta växa. Vi lägger stor vikt vid laganda och vi jobbar ständigt mot nya mål och visioner 

att uppnå. Hos Wild Kingdom Cheer är alla välkomna och det finns alltid en plats för alla. 

Mål 
Vårt mål för säsongen 24/25 är att öka medlemsantalet, delta i minst tre nationella tävlingar 

och starta ett nytt träningslag för nybörjare samt ett träningslag för vuxna över 25 år. 

Aktiviteter 
Träningspass Vi erbjuder idag cheerleading från 6 års ålder upp till 46 år i olika nivåer för att 

möta olika personers träningsambitioner. Allt från att få vara med och testa till att få tävla. Vi 

har träningslag för nybörjare och fortsättningslag för de som tränat innan, masterslag för 

vuxna, tävlingsförberedande lag samt tävlingslag i både minior och junior ålder samt partner 

stunt. Varje vecka har vi flera träningspass för olika åldersgrupper och nivåer. 

Evenemang och tävlingar Förutom att våra tävlingslag deltar på flera tävlingar under 

säsongen anordnar vi också evenemang som julavslutning och sommaravslutning där alla våra 

lag får visa upp sina program de har övat under säsongen. På det sättet får även träningslag 

testa på hur det är att uppträda inför publik. 

Coachmöten och utbildningar Våra coacher har regelbundna avstämningsmöten inför varje 

träningspass. Flera gånger under säsongen träffas alla coacher för att utbyta erfarenheter. Vi 

erbjuder också årliga tränarutbildningar och workshops, samt möjligheter för våra tränare att 

delta i nationella konferenser och utbildningsprogram. 

Styrelsearbete Vår styrelse arbetar aktivt för att driva föreningen framåt och säkerställa att 

vår verksamhet är trygg, inkluderande och utvecklande för alla medlemmar. Vi har 
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regelbundna styrelsemöten där vi följer upp pågående projekt, fattar viktiga beslut och ser 

över föreningens riktlinjer och målsättningar samt budget. Genom detta arbete skapar vi en 

stabil grund för vår verksamhet och en tydlig väg framåt. 

Trygghet och Inkludering För oss är det viktigt att alla ska känna sig trygga och inkluderade 

i vår förening. Vi har nolltolerans mot diskriminering, kränkningar och våld. Dessa frågor 

lyfts regelbundet i vår verksamhet genom coachmöten, styrelsemöten och träningspass, så att 

våra värderingar kontinuerligt påminns och förstärks. Framöver kommer vi att fokusera på att 

utbilda vår styrelse inom dessa områden, samtidigt som vi utformar och tydligt synliggör en 

plan för hur vi hanterar diskriminering, kränkningar och våld. Vi ska också förtydliga för våra 

medlemmar var de kan vända sig om de själva utsätts eller om de misstänker att någon annan 

drabbas. 

Antidoping och sund träningskultur Vi tar tydligt avstånd från doping och vill främja en 

hälsosam träningsmiljö där alla tävlar på lika villkor. Under förra säsongen anslöt vi oss till 

"Vaccinera klubben", en antidopingsatsning i samarbete med Antidoping Sverige, där vår 

styrelse utbildades och en förebyggande antidopingplan upprättades. Detta "vaccin" mot 

doping är giltigt i tre år. För att bibehålla detta arbete kommer vi att säkerställa att alla våra 

tränare och aktiva känner till föreningens antidopingregler. Vi uppmuntrar även alla att 

genomföra kunskapstestet på vaccineraklubben.se för att få en grundläggande förståelse av 

dopingreglerna och därmed undvika överträdelser på grund av okunskap. 

Samarbete med RF-SISU Småland Vi samarbetar med RF-SISU Småland kring 

föreningsutveckling med regelbundna möten och avstämningar. 
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Budget för kommande år 
 

 

Kommunikation 
Vi arbetar för att hålla alla i föreningen informerade genom att regelbundet skicka ut 

information via e-post, sociala medier och vår webbplats. På så sätt får våra medlemmar och 

deras vårdnadshavare löpande uppdateringar om nyheter och kommande aktiviteter. 

För kallelser till träningar samt sjukanmälningar använder vi plattformen laget.se, där varje 

lag hanterar sina egna scheman och anmälningar. 

För daglig kommunikation kring träningar och övriga frågor använder vi appen Supertext. Där 

har vi skapat specifika grupper för varje lag, med en grupp för vårdnadshavare och, för 

tävlingslagen, en separat grupp för de aktiva själva. 

En viktig del av vår kommunikation är även vår föreningshandbok. Den innehåller all 

grundläggande information om föreningens riktlinjer och vad som gäller för alla våra 

medlemmar. 
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